
Norsk Spaniel Klub 

Årsrapport fra brukshundkomiteen (BK) 2025 

Komiteen har i denne perioden bestått av 

Leder: Inger Handegård (Sogn og Fjordane)​
Medlem: Ellen Getz Wold (Akershus)​
Medlem: Wenche Randi Krogstad (Sør-Trøndelag)​
Medlem til høsten: Ine Vassbø (Rogaland) - (gikk over i JK)​
Medlem: Nina Løvhaug (Troms og Finnmark) ​
Medlem fra høsten: Karin Grytnes Rørvik (Nordland) 

Møter i BK​
Ingen fysiske eller digitale møter i år heller, men det vært stor aktivitet på BK’s 
facebookgruppe.​
​
Protokoller i BK​
Hovedstyret ønsker å kunngjøre protokoller fra de ulike komitéene. Vi har ikke vært flinke til 
å skrive protokoller, men begynner med dette fra og med januar 2026. 

Våre Spaniels​
Det har vært brukshundspalte i alle 4 nummer av Våre spaniels.  

BK på NSK’s hjemmeside​
Viktige nyheter som gjelder mange medlemmer, som BK’s fotokonkuranse, frister for 
innsending av resultater til årets mestvinnende m.m. er lagt her. Medlemmene i BK har også 
presentert seg både her og på klubbens FB-side. 

BK på NSK’s Facebook side​
Det har vært oppdateringer med linker til nye regelverk, høringer, NM-arrangement, frister, 
innsending av årets brukshund osv.  

Reviderte statutter for årets mestvinnende brukshunder​
Nye statutter foreslått av BK i 2023 og endret litt av HS, ble gjort gjeldende fra og med 
1.1.2025. Nye bruks-grener er kreativ lydighet og smeller. ​
​
Nye regelverk for offisielle prøver som spaniels kan delta på​
Revidert regelverk for Smeller-konkurranser fra sommeren 2025. 

Høringer​
BK har sendt inn svar på høringer som gjelder det nye smeller-regelverket.  

Fotokonkurranse for å få inn bruks-relaterte bilder for bruk i bl.a. brukshundspalta i 
VS​
Oppslutningen var positivt stor! Det kom inn 54 bilder. 8 av dem har motiv som ikke hører 
inn under brukshundklubbens mandat, så de er ikke med i konkurransen, men bildene er 
lagret for bruk i Våre Spaniels. De 46 resterende bildene ble lagt ut på klubbens FB-side 



der alle besøkende kunne stemme frem sine favoritter. De tre med mest “likes” fikk hver 
kr. 250 utbetalt fra BK via Vipps.  

BK prøver å ha en oversikt over bruksaktivitetene blant klubbens medlemmer.​
Det er bra stor aktivitet i mange ulike grener. Utgangspunktet for denne oversikten er NKK’s 
statistikker over championater og mellomtitler. Statistikken blir i år lagt ut på klubbens 
hjemmeside og FB side, og er ikke en del av årsmeldingen. Som forventet var det få 
medlemmer som har resultater fra kreativ lydighet i 2025, men desto mer positivt med 
mange resultater i smeller. 

Regnskap 2025​
BK har ikke belastet klubben med utgifter dette året. ​
Premiene til fotokonkurransen ble overført fra HS til BK i 2024.​
BK har nå kr. 0 på konto. 
BK’s arbeidsplan for 2026 - 2032 

1.​ Ha fast brukshundspalte i Våre Spaniels. Spalta er avhengig av at medlemmene 
sender inn stoff. Ansvarlig for spalta er Inger Handegård  

2.​ Oppdatere hjemmesiden til klubben med bruksrelatert, generelt stoff som ikke blir 
så lett foreldet. 

3.​ Bruke klubbens FB-side til å legge ut bruks-nyheter og innlegg/bilder/videoer som 
ikke skal i klubbens hjemmeside eller i Våre Spaniels. Prøve å ha små 
utfordringer/aktiviteter/konkurranser her som alle spanieleiere kan delta på. 

4.​ Medlemmene i BK må holde seg oppdatert om hva som skjer i de ulike 
hundesportene - både sett med spanieløyne og generelt.  

5.   BK er høringsinstans for alle bruksrelaterte høringer som det er naturlig for 
spanielklubben å svare på. Dette forutsetter at HS oversender slike høringer til 
BK. 

6.   Utarbeide artikler til Våre Spaniels som går på generell trening av hund.  

7.   Bistå HS slik at klubben kan "premiere" de som er aktive med sin spaniel i form   ​
      av å kåre årets brukshunder, årets allsidigheitsspaniel og NM der spaniels deltar.​
      Utarbeide forslag til endringer i statutter og oversende disse til HS for vedtak.    

BK’s budsjett for 2026​
BK’s medlemmer jobber på dugnad og mottar ikke honorar for sitt arbeid. ​
BK ønsker å fortsette å ha web-baserte aktiviteter som alle medlemmer kan delta i.​
BK ber om at det settes av kr 2.000 til BK for å dekke premiering i aktiviteter i 2026.​
 

BK 1. februar 2026 


